
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, ГИЛМАН АН А МИНИСТЕРСТВО

«О внесении изменений в план проведения плановых проверок»

На основании пункта 1 части 2 ст. 20 Федерального закона от 
26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 
и муниципального контроля» и пункта 7 Правил подготовки органами 
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г. № 489,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из плана проведения плановых проверок:
1.1. Автономная некоммерческая организация дополнительного 

профессионального образования «Грозненский образовательный центр 
(ОГРН 1082000000268, ИНН 2013433252) в связи с прекращением 
образовательной деятельности.

2. Начальнику отдела по надзору в сфере образования (Темирсултановой 
Э.Х-А.) в 10-дневный срок:

2.1. Проинформировать прокуратуру Чеченской Республики о внесении 
изменений в план проведения проверок;

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
образования и науки Чеченской Республики.

П Р И К А З
29. 01.2020 г. № 147-п

г. Г розный

И.о. министра И.Д. Тааев


